Die 22 Aprilis, 1562

98

Christophorus Andreæ de Castro aereso Abbatij Floridelli constitutus coram
 me Cono. licet hinc in palatio Cuius manus tactis sacro sanctis scrip-
 turis iuravit se esse exercitur officium D. D. in dca Terra bene, dili-
 genter, ac fideliter, amotis et abutis a se amor, timore, odio, proce-
 pto, atq; omni alia humana gra.

Die 27 dicti mensis

Mag^o D. Prioris sup^o dicti congregati in Can^o. Cois elegerunt, ordina-
 verunt et deputaverunt pro estimatoribus Coitatis infra dcos viros
 pro uno anno prime veduro incipien^o dca supradicta et ut sequitur
 cu^m ijs capitulis, quod quicumq; duxerit dcos estimatores ad estima-
 dum statim teneatur solvere illis debitam mercedem hoc est baiocedi
 unu^m cuiuslibet estimatori si estimaverit intra cofinia seu senatas
 et baioccos duos extra cofinia et senatas p^o quolibet estimatori
 et qui eos duxerit ad estimandu^m si statim noⁿ solvet dicta
 mercede, estimatoris possint illu^m coⁿdu^m facere et administrare
 hoc illis a mag^o D. I. T. iusticia Eumariu^m, qui estimatores
 sunt hi^o dies V^o

Estimator y Alexander Caroni	} Estimatores Cois a capite inferiori,
y Lanzer Baldassaris	
y Augustinus Jois Bernardini	} Estimator a Capite superiori,
y Constantinus Jois Ludovici	

Qui oas iuraverunt se esse recte et integre officiu^m suu^m exercituros.

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 98 r.